
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

(НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА) 
вул. Миру, 10, смт Новогуйвинське, 12441, тел.(0412) 48-51-71,48-51-37 

E-mail: NovLitsey1982@gmail.com Web: nguivynske-gymn.edukit.zt.ua,  

Код ЄДРПОУ 22060712 

 

НАКАЗ 

19 вересня  2022 року                 смт Новогуйвинське                           № 

 

Про підготовку педагогічного консиліуму 

«Адаптація учнів 10-А класу» 

 

 

На виконання річного плану роботи ліцею, з метою вивчення 

адаптаційного періоду учнів 10-А класу до навчання у старшій школі,  

дослідження щодо статусу учнів у класному колективі, особливостей мотивації 

учіння десятикласників, шкільної тривожності, ставлення учнів до навчальних 

предметів, професійного визначення, стану здоров’я учнів, зайнятості учнів 10-А 

класу у позаурочний час (гуртки, секції) 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора Олені Ткачук: 

1.1. провести анкетування серед учнів 10- А класу щодо готовності  

навчання в старшій школі; 

1.2. відвідувати уроки у 10-А класі з 21.09.2022р. по 22.10 2022р. 

1.3. надати звіт про рівень навчальних досягнень учнів 10-А класу у 

порівняльних таблицях на кінець 9-го класу (річна) та кінець І 

семестру (семестрова) 2022-2023 н.р. 

2. Соціальному педагогу Ірині САЛІМОНОВИЧ: 

2.1. вивчити стан соціалізації учнів 10-А класу; 

2.2. дослідити рівень соціального розвитку учнів 10-А класу. 

3. Практичному психологу Тетяні СИДОРУК: 

mailto:NovLitsey1982@gmail.com


3.1. вивчити психологічний розвиток учнів 10-А класу: 

3.1.1. дослідження рівня адаптації Роджерса; 

3.1.2. дослідження самооцінки здобувачів освіти; 

3.1.3. дослідження рівня інтеграції, згуртованості, життєвої 

активності. 

4. Класному керівнику Світлані ТРАЧ: 

4.1. дослідити особливості формування класного колективу: 

4.1.1. провести анкетування учнів, батьків; 

4.1.2. зібрати дані про особливості фізіологічного розвитку дітей 

(медичні довідки). 

5. Вчителям-предметникам: 

5.1. надати порівняльні таблиці результатів навчальних досягнень 

учнів 10-А класу на кінець 9-го класу (річна) та кінець І 

семестру (семестрова) 2022-2023 навчального року (Додаток 1).  

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею                   Людмила МОЗГОВИХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

Порівняльна таблиця результатів навчальних досягнень учнів 10-А класу 
Предмет ____________________ Вчитель _______________________________ 

№ ПІБ учня 9 клас(річна) 10 клас (І семестр) 

В Д С П В Д С П 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          

25          

 

% 

        

 


